

هزینه های سنگین بی تدبیری بنزینی زنگنه

[ad_1]

شفقنا - پله های وزارت نفت را بالا می رویم و به طبقه پانزدهم می رسیم، بی صبرانه منتظر شنیدن صحبت هایش هستیم. بعد از احوالپرسی روبه رویمان می نشیند، خودش متواضع و حرف هایش شنیدنی است؛ انگار که تاریخ مصور صنعت نفت ایران باشد. رک و مختصر حرف می زند اما برای تمام گفته هایش سند دارد. بیژن زنگنه، وزیر نفت کارکشته دولت یازدهم، در کارنامه خود 28 سال سابقه وزارت دارد که فقط 12 سال آن مربوط به صنعت نفت است ...

خبرگزاری میزان - مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی با اشاره به لغو کامل رد دیون در سازمان خصوصی سازی گفت: مخابرات باید چک مربوط به اردیبهشت ماه با مبلغ 490 میلیارد تومان به خصوصی سازی پرداخت می کرده و یک فقره چک دیگر هم نیمه دوم سال به همین مبلغ دارد که چک اول متاسفانه وصول نشد و 110 میلیارد تومان هم جریمه دیرکرد به این مبلغ اضافه شد که در جمع مخابرات حدود 600 میلیارد تومان به خصوصی سازی بدهکار است، اگر مخابرات به وظایف قانونی خود درحیطه قوانین و مقررات عمل کند بدیهی است که سازمان خصوصی سازی هم به وعده خود عمل خواهد کرد. ...

... چاله دیگر اقتصاد ایران در چهار سال آینده حتما کمبود منابع مالی برای سرمایه گذاری و تکمیل طرح های نیمه تمام خواهد بود. براساس پیش بینی سازمان های معتبر بین المللی بهای نفت به دلیل جنگی که شیل اویل های آمریکایی در بازار نفت آغاز کرده اند، بعید است تا دو سال دیگر به بالای 60 دلار در هر بشکه برسد. از همین رو، همانطور که برنامه کاهش وابستگی بودجه عمومی دولت به نفت در چهار بودجه گذشته به تدریج انجام ...

قیمت بنزین و یارانه بالای آن (فاصله قیمت داخلی با قیمت فوب خلیج فارس) و همچنین ضرورت جلوگیری از قاچاق این فرآورده نفتی و در نهایت کنترل مصرف آن، افزایش قیمت بنزین اقدامی قابل دفاع به نظر می رسد اما نکته مهمی در این زمینه وجود دارد که زنگنه و همکارانش بشدت تلاش می کنند آن را مخفی کنند. آن نکته مهم هم نقش

بسیار پررنگ سیاست های اشتباه وزارت نفت دولت روحانی در رشد 5/8 درصدی مصرف بنزین در 4 ماه ...

... در همه این سال ها و رفت و آمد دولت های مختلف یک چیز اما ثابت بود، عزم زنان برای استفاده از فرصت های اجتماعی موجود. ...

... تک تک پاسخ هایش خواندنی و تأمل بر انگیز است، پاسخ هایی صریح و جسورانه که وزیر نفت از ناگفته هایش در گفت و گو با ایران روایت کرده است. به گزارش شبکه اطلاع رسانی تدبیر و امید متن این مصاحبه به شرح ذیل است: وضعیت صنعت نفت در ابتدای دولت یازدهم چندان مناسب نبود. با این شرایط چند سال می توانست دوام بیاورد؟ ...

در زمان وزارت کشور آقای عبدالله نوری جدا کردید و برای شهرداری بردید. درست است؟ قانون مترو این گونه است که به شهرداری تهران اجازه داده شد. قبل از انقلاب؟ بله. بعد از انقلاب می خواستند مترو را خوابانند، آمدند کلمه را عوض کردند و گفتند به دولت اجازه داده می شود و بعد هم مترو را خوابانند. ...

... حال زمانی که دولت ایران این مقررات بین المللی را می پذیرد، باید طبق قانون اساسی-چه قبل و چه بعد از انقلاب- در مجلس تصویب شود. آن زمان در مجلس شورای ملی و مجلس سنا تصویب شد. حال که تصویب شد، ماده 9 قانون مدنی می گوید مقررات عهودی که برطبق قانون اساسی بین دولت ایران و سایر دول منعقد شده باشد در حکم قانون است. پس اعلامیه جهانی حقوق بشر بر اساس قوانین ما، در حکم قانون قرار می گیرد. قانون مدنی ...

...: آمار اقتصادی سال 95 که توسط بانک مرکزی منتشر شده نشان می دهد در سال 95 رشد اقتصادی با احتساب نفت خام 12.5 درصد و رشد بدون نفت 3.3 درصد و رشد سرمایه گذاری منفی سه درصد است و هرچند دولت اصرار دارد بگوید اقتصاد کشور از رکود خارج شده ولی واقعیت آن است که بخش واقعی اقتصاد کشور ثابت مانده و هنوز حرکتی نکرده است، بدین معنا که اقتصاد ایران در سال های اخیر در رکود بزرگی فرو رفته است و این مساله در حال ...

... این مقام آگاه با بیان اینکه طی این دوره فعالیت دولت یازدهم در عمل تنها 1.1 میلیون لیتر بنزین به کشور افزوده شده، اضافه کرد: میزان تولید در سال 95 حتی از هدف تعیین شده برای سال نخست دولت فعلی کمتر است. بنابراین کشور همچنان واردکننده بنزین بوده

و روند این واردات طی 4 ساله فعالیت زنگنه در وزارت نفت، صعودی بوده است. به این ترتیب که واردات بنزین از 1.5 میلیون لیتر در روز در سال 91 به 8. ...

... او می گوید: قبل انقلاب در کل این فضا فقط کارخانه ها بودند و باشگاه نفت. از سال 63 به بعد اینجا شروع کرد به رشد. شمال جاده مخصوص بود و جنوب جاده قدیم؛ از هر دو سمت هم کاملاً خالی بود و دو تا جاده را می شد دید. تنها صداست که می ماند ...

روندهای مخالف با یک صد سال گذشته هستیم که برخلاف دوران قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی که بالاخره افزایش درآمدهای نفتی به نوعی رونق اقتصادی را هم به دنبال داشت ما صرفاً به واسطه شیوه های توزیع درآمد نفتی با افزایش شدید فساد اقتصادی و همین رشد بی سابقه واردات و قاچاق ارز و کالا مواجه می شویم و همین روند البته طی دولت دهم تا سال 1392 هم تداوم پیدا می کند. ...

... مهدی هاشمی تا سال 77 به عنوان مدیرعامل در شرکت تأسیسات دریایی و پس از آن به عنوان رئیس هیأت مدیره بود و بعد به بخش دیگری از وزارت نفت یعنی سازمان بهینه سازی مصرف سوخت رفت. ...

تفاهم نامه همکاری بورس کالای ایران و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه (سنا) و به نقل از بورس کالا، در هفته گذشته تفاهم نامه همکاری بورس کالای ایران و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با حضور مدیران و مقامات ارشد دو مجموعه به امضا رسید. ...

استفاده از اصولگراها وجود دارد، بهتر است که از معتدلین در کابینه استفاده شود. مثلاً در جایگاهی به نام وزارت کشور، آیا شما با توجه به همه انتقادهایی که از سوی اصلاح طلبان نسبت به وزارت کشور طی 4 سال گذشته بوده، این پیشنهاد را قبول دارید؟ ببینید! تمام بحثهایی که پیرامون تحولات و تغییرات در کابینه می شود، عمدتاً به موضوع ضرورت تغییر در وزارت کشور محدود می شود. ...

... اجازه دهید قضاوتی بین اینها نکنم ولی همانطور که گفتم چون سال های زیادی با آقای قالیباف کار کردم و همانطور سال های زیادی هم با آقای کرباسچی به دلیل حضورم در دولت آقای هاشمی کار کردم احساسم این است که این دو بزرگوار در مورد عمل گرایی برای مسائل شهر تهران مثبت عمل کردند. مترو را در زمان وزارت کشور ...

...، از ابتدای تیرماه امسال مصرف بنزین کشور با یک جهش چشمگیر نسبت به مدت مشابه سال قبل به 84 میلیون لیتر در روز رسید. موضوعی که کشور را با چالش جدیدی مواجه کرده است. به طوری که بیژن زنگنه وزیر نفت می گوید اکنون حتی از نظر تأمین بنزین با مشکل رو به رو هستیم و امسال مجبوریم واردات بنزین را افزایش دهیم. به هر حال مصرف بنزین از ابتدای سال تاکنون 8.5 درصد رشد داشته ...

...، افزود: اصلاح ساختار نظام بانکی کشور، ساماندهی وضعیت بدهی های دولت، اهتمام به تولید داخلی و مبارزه قاطع با قاچاق کالا و ارز؛ اولویت های اصلی دولت دوازدهم باید باشد. یک عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی شریف هم در این برنامه گفت: رشد 7 تا 12 درصدی اقتصاد در چند سال گذشته، کاهش تورم به زیر 12 درصد و ایجاد سالانه 600 هزار شغل از جمله موفقیت های تیم اقتصادی دولت یازدهم است. ...

... لطف کنید و از ما حمایت نکنید تا پیش از دهه 50 زنان بلوچ با روش های سنتی میراث سفالگری را زنده نگه داشتند. زنان جلوی کپر ها و خانه های کاهگلی چند قطعه تولید می کردند و با روش سنتی و با استفاده از هیزم اقدام به پخت سفال ها می کردند. سال 1352 اما ماه منیر جهان بانی ناجی زنان کلپورگان می شود. ماه منیر با کمک فرماندار وقت و زمینی که یکی از اهالی در اختیار او قرار می دهد موزه یا ...

اطمینان وجود دارد که با همکاری مردم مشکلی برای تامین سوخت زمستانی وجود نخواهد داشت. این درحالی است که به گزارش ایسنا، علاوه بر مخالفت دولت با راهی که ترکمنستان در پیش گرفته بود، مجلس نیز مخالفت خود را اعلام کرده و بهروز نعمتی با اعتقاد به این که با افتتاح فازهای جدید پارس جنوبی امکان قطع واردات گاز از ترکمنستان وجود دارد گفت که وزارت نفت باید سیاست ها و هدف گذاری های جدیدی را در این زمینه اتخاذ ...

زمینه مصرف سوخت در کشورمان محسوب می شد. تک نرخی شدن بنزین و حذف کارت سوخت از جمله کارهای اولویت دار بیژن زنگنه در دوران تصدی وزارت نفت دولت یازدهم بود. اگرچه مجلس یک بار عملاً به حذف این سامانه رای داد، اما در خرداد امسال شورای نگهبان طرح اصلاح ماده 1 قانون توسعه حمل و نقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت را تایید کرد که به موجب آن توزیع سوخت با کارت هوشمند سوخت صورت گیرد. ...

...: درصدد هستیم به دولت، مجلس و شورای اقتصاد پیشنهاد افزایش قیمت آب و برق را بدهیم. به گزارش فارس، حمید چیت چیان در برنامه گفتگوی ویژه خبری با بیان اینکه اوایل سال 95 آخرین باری بود که قیمت آب و برق 10 درصد افزایش یافت و از آن به بعد هیچ افزایش قیمتی برای آب و برق نداشتیم، افزود: مطابق قانون برنامه ششم وزارت نیرو باید به تعدیل قیمت آب و برق اقدام کند لذا تا پایان برنامه باید به ...

دولت الکترونیک در حوزه صدور مجوزهاست. همچنین اقدامات مربوط به رایزنی برای حذف مجوزهای زاید در نهایت منجر به حذف 450 مجوز زائد داوطلبانه شده و بررسی باقی مجوزهای زاید نیز در دستور کار وزارت امور اقتصادی و دارایی قرار گرفت. مجموع اقدامات وزارت اقتصاد در نهایت منجر به آن شد که رتبه ایران در فضای کسب و کار به 120 کاهش یابد. با این حال ایران دو سال در این رتبه درجا زد و کارشناسان ...

، باید ببینیم دولت محترم در برنامه 4 ساله خود چه خواهد کرد، صادرات نفت تورم برجام و خیلی از قول های دیگری که به گفته خودشان گفتند از ما مطالبه کنید و از ما دولتی ها بخواهید. وی گفت: امروز 6 مرداد ماه سالروز اقامه نخستین نماز جمعه بعد از انقلاب است که به حکم رهبر کبیر انقلاب و با امامت آیت الله طالقانی برگزار شد، ...

...> سید صالح هندی، عضو جدید هیئت مدیره شرکت ملی نفت روز دوشنبه وزیر نفت با صدور حکمی، سید صالح هندی را به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران منصوب کرد. در حکم بیژن زنگنه خطاب به سید صالح هندی آمده است: به استناد ماده 28 قانون اساسنامه شرکت ملی نفت ایران، مصوب 23 فروردین ماه 1395 کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی و با عنایت به ماده 29 اساسنامه و تفویض اختیار مجمع عمومی محترم به اینجانب در جلسه 4 ...

... اما در کمال ناباوری شاهد این هستیم که محمد جواد صدق آمیز، رئیس مرکز پژوهش های اتحادیه پوشاک، با اشاره به تولید 150 هزار قطعه پوشاک در 8 ماه اخیر و با همکاری برندهای جهان در کشور (که رقمی بسیار بسیار ناچیز در خصوص تولید پوشاک می باشد ...

... با انعقاد این قرارداد و قراردادهایی از این دست پیش بینی می شود از ضررهای ناشی از تاخیر در اجرای فازهای مختلف توسعه ای از

جمله پارس جنوبی جلوگیری شود. وزیر نفت، با روشن کردن ابعاد قرارداد توتال در مجلس شورای اسلامی، ضرر هر یک سال تاخیر در بهره برداری از پارس جنوبی را 5 میلیارد دلار اعلام کرد. او همچنین افزود: در فازهای پارس جنوبی هر 5 سال تاخیر حدود 32 میلیارد دلار به کشور ضرر زد که این ...

جاده های استان صادر شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، رشد 100 درصدی داشته است. قزوین مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین با اشاره به تفاهم نامه منعقد شده میان این اداره کل و شهرداری قزوین از آغاز اجرای دو طرح بازآفرینی در بافت های ناکارآمد شهری هادی آباد و لالوآباد با اعتباری بالغ بر 3 میلیارد و 400 میلیون ریال خبر داد. خوزستان ...

... وزارت نفت در این باره اعلام کرد که میانگین مصرف بنزین از ابتدای امسال تا پایان تیرماه روزانه 79.2 میلیون لیتر بوده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال 8.5 درصد رشد داشته است. از سوی دیگر، با اشتباه استراتژیک مدیران نفتی کشور از جمله وزیر نفت، دولت از سال 95 عملاً سیستم کارت هوشمند سوخت و سهمیه بندی بنزین را از چرخه مصرف سوخت حذف، ...

ad_2]]

Source link